

TOUKOKUUN KUULUMISIA

Johdata minua totuutesi tiellä ja opeta minua,
sillä sinä olet minun pelastukseni Jumala. - Psalmi 25:5

Kiitosaiheita

- Uusi koti löytyi
- Lasten kouluasiat
- Olemme pysyneet terveinä



Tyypillinen vuokrailmoitus talon portissa. Näitä on metsästetty.



Tie lasten uuteen kouluun, joka on laitakaupungilla.

Psalmin kirjoittaja sanoo: "Hän peittää pilvillä taivaan ja valmistaa sateen maalle" (Psalmi 147:8). Suomen kesää odotellessa tämä ei välttämättä siunaa lukijaa, mutta taalla kuumankauden vaihtuessa pikkuhiljaa sadekauteen jaetta lukiessa tulee kiitollinen olo. Sateet virkistävät ja viilentävät mukavasti. Toki edessä tulee olemaan myös sateiden nurja puoli, kun sateiden lisääntyessä myös tulvat alkavat.

Toukokuun aikana olemme saaneet monia asioita eteenpäin. Uuden kodin etsiminen ei ole yhtä helppoa kuin Suomessa. Asuntoja löytyy netistäkin, mutta kiinteistövalittajien sivuja ei päivitetä, joten vapaiden asuntojen löytäminen on todella hankalaa. Paras tapa on lähteä ajelemaan autolla ympäri haluamaansa asuinalueita ja etsiä asuntojen porteista "FOR RENT" eli vuokrataan kylttejä. Se on melkoista puuhaa ja lasten pinna alkoi jo kiristymään moisesta puuhasta, jota harrastimme aina viikonloppuisin. Etsiminen kuitenkin tuotti vihdoinkin tulosta, sillä uusi koti löytyi lasten uuden koulun läheltä. Se on suuri kiitosaihe. Laurin työmatka pitenee, mutta hänellä on onneksi mahdollisuus muutamaa etäpäivää viikossa. Lapset ovat käyneet tutustumassa uuteen kouluun ja Vilma on ollut muutaman koulupäivän harjoittelemassa uudessa luokassa. Hän on kokenut sen hyvin positiivisena ja olemme iloisia, että opettajan tuki Vilmaa kohtaan on nyt paljon suurempi. Tulevana kesänä saamme todennäköisesti Suomesta englanninkielen opettajan kolmeksi viikoksi opettamaan englantia erityisesti Vilmalle ja Väinöllekin. Olemme iloisia, että moni asia, joita olemme huolena kantaneet, on avautunut ja osoittautunut uudeksi hienoksi mahdollisuudeksi.

Kuten viime kirjeessä kirjoitimme, Leena kävi tapaamassa mahdollista yhteistyötä alkua kuusta. Heidän näkynsä on tavoittaa lapsia yhteistyössä tuhansien paikallisten seurakuntien kanssa ympäri maailmaa. Heidän halunsa on tehdä yhteistyötä paikallisten kanssa ja juurruttaa lapsia paikallisiin seurakuntiin. He ovat tuottaneet lapsille suunnattua opetusmateriaalia kymmenille eri kielille, myös khmeriksi. Tässä voisi olla myös meille mahdollisuus toimia heidän kanssaan yhteistyössä kumppani seurakuntiemme kanssa. Muistakaa tätä mahdollisuutta rukouksin, että asiat saavat tapahtua Jumalan antamassa aikataulussa ja hänen tahtomallaan tavalla.

Rukousaiheita

- Khmerin kielen opiskelu
- Lasten englannin opettajan matkajärjestelyt
- Seurakuntakontaktien ja yhteistyön rakentuminen
- Työpaikan Alfa-kurssin suunnittelu



Äitiinpäivän kokouksessa lapsilla oli pieni esiintyminen



Vihannesmyyjä lähitoriltamme

Olemme vierailleet kolmessa kumppani seurakunnassa tutustumassa paikallisiin pastoreihin ja seurakuntiin. He ovat ottaneet meidät ystävällisesti vastaan ja olemme kokeneet, että on ilo jakaa heille näkyämme lapsityöstä. Jatkamme heidän kanssaan keskustelua ja tapaamisia tulevan kesän ja alkusyksyn aikana. Toivoisimme, että voisimme löytää heidän kanssaan yhteyttä, joka voisi kantaa hedelmää.

Viime sunnuntaina Lauri sai pitää ensimmäisen saarnan paikallisessa seurakunnassa. Aiheena oli Samuel ja Jumalan äänen kuuleminen. Saarnan pitäminen uudessa ympäristössä oli tietenkin jännittävää. Pitää miettiä tarkkaan miten puhua ja kuinka moni asia on kuulijoille entuudestaan tuttu.

Saman asian on huomannut keskustellessa uskosta paikallisten kanssa. Meille monet tutut asiat ovat täysin vieraita taalla. Esimerkiksi naapurin miehen kanssa keskustellessa tuli ilmi, että hän oli saanut Raamatun ja hieman opiskelumateriaalia eraalta lähetysohjelmalta. Hän ihmetteli todella paljon maailman luomista ja sanoi, että se on todella vaikea ymmärtää. Monille meistä nämä asiat on jo itsestään selvyyksiä. Rukoilkaa, että voisimme löytää oikeita työkaluja näiden kysymysten keskellä. Se, että kambodžalaiset voisivat ymmärtää paikkansa Jumalan suuressa tarinassa avaa heille paljon uutta ja monet kysymykset tarvitsevat vastauksia. Usein Jumalan löytämisen myötä koko maailmankatsomus muuttuu. Rukoillaan, jotta Jumala saa tehdä tätä työtä heidän keskellään.

Terveisin:

Leena, Lauri, Vilma, Vaino ja Viljo Saarni